
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’  E DELLA  RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA -  DIRE ZIONE GENERALE 
UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE  PER LA  PROVINCIA DI AGRI GENTO 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento 
PEC.  uspag@postacert.istruzione.it  - e-mail  usp.ag@istruzione.it 

Codice IPA : m_pi  –  Codice AOO :  AOOUSPAG 
Codice Univoco per la fatturazione elettronica  B O T S G N 
Tel. 0922/495111 ( centralino )  - C.F.  80004660843 

internet: www.ag.usr.sicilia.gov.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il proprio provvedimento, prot.n.82 del 13.08.2016, con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti 
interprovinciali, fase B, C e D, a.s. 2016/17, docenti scuola secondaria secondo grado; 
VISTA  l’istanza di conciliazione presentata dal prof. Mangione Salvatore, nato il 29.01.67, prot. n.9354 del 19.08.2016,  
titolare della classe di concorso C130,con la quale chiede la rettifica della sede assegnata con i trasferimenti, 
 a.s. 2016/17; 
VISTA  la domanda di mobilità presentata dal prof. Mangione Salvatore, trasmessa dall’USP Ambito Territoriale di 
Oristano; 
VISTA la nota Pec del 16.03.2017  trasmessa dall’USP Ambito Territoriale di Oristano con la quale viene comunicato 
che per mero errore materiale è stata attribuita al prof. Mangione Salvatore la precedenza prevista dall’art. 13, punto 
VII, del CCNI dell’08.04.2016, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed Ata,  a.s. 2016/17; 
RITENUTO  di dover rettificare il provvedimento nr. 82 del 13.08.2016, relativamente alla classe di concorso C130; 
 

DISPONE 
 

Con decorrenza 01.09.2016, i trasferimenti interprovinciali, fase B, C e D  vengono rtettificati come di seguito: 
 
Classe di concorso C130 – docenti assunti entro l’a.s. 2014/15 
 

1. Mangione Salvatore nt. 29.11.67 
                   Sede assegnata: AGRC01602N – IPSCT “Friscia”- SCIACCA     Punti 73 
      ANZICHE’  
                    AGRC01602N – IPSCT “Friscia” – SCIACCA                 Punti 73 
                    Precedenza: Art. 13, punto VII del CCNI 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Lavoro.  
 

IL DIRIGENTE 
Raffaele Zarbo 

Al Prof. Mangione Salvatore 
c/o I.S. “Pirandello” – BIVONA 
Al D.S. I.S. “Arena” – SCIACCA 
Al D.S. I.S. “Pirandello” – BIVONA 
All’Albo – SEDE 
Alle OO.SS. 
 

AREA OPERATIVA :  USPAGAREA11B 

Descrizione : 

UFFICIO  PERSONALE DELLA SCUOLA DOCENTE  (AOOUSPAG) 

Funzionario: 

CALOGERO ALBERTO PETIX 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

SALVATORE GAZZITANO 

Dirigente:  

Dr. RAFFAELE  ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP. 84006 

 

e-mail:  

calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 

 

Tel. 0922/495218          VOIP. 84018 

 

e-mail:  

salvatore.gazzitano.ag@istruzione.it 

 

 

 

Tel.0922/495203 . 

 

Iniziali  compilatore 
Nome/Cognome 
R/N 

 

  

 

MIUR.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE(U).0002992.22-03-2017


		2017-03-22T09:21:56+0000
	ZARBO RAFFAELE




